
لزام فاصله گذاری اجتماعی و سلامت محیط کار در ناوگان تاکسیرانی  با ابلاغ طرح ا
نندگان تاکسی موظفند حداکثر سه مسافر داشته باشند و مردم  شهری کشور، را
. ر می کنند، شکایت کنند ا د سو ین تعدا ز ا نی که بیش ا نندگا ز را نند ا ا می تو

مردم برای شکایت از رانندگان تاکسی که از ابلاغ طرح الزام فاصله 
گذاری اجتماعی و سلامت محیط کاردر ناوگان تاکسیرانی برای سوار 
کردن حداکثر سه مسافر پیروی نمی کنند، می توانند در تهران با 
شماره تلفن ۱۸۸۸ و در دیگر شهرها با شهرداری ها تماس بگیرند.

   

 پاسخ معاون بندر شهید رجایی به انتقادها از مسیر نامناسب بارگیری در این بندر 

 کاهش 94 درصدی تصادفات جاده ای در تعطیلات نوروز 99  

جعبه سیاه بوئینگ اوکراینی در ایران است   پیشنهاد جایگزین برای بسته تشویقی به رانندگان حامل کالاهای اساسی 

شکایت از تاکسی های بیش از ۳ سرنشین با ۱۸۸۸ 

 یک کارشناس حمل و نقل گفت: از تخلیه مستقیم کشتی های حامل غلات به واگن و اعزام سریع قطارها از بنادر علاوه بر سرعت عمل، به ازای 
هر تن محموله، حداقل 20 هزار تومان صرفه جویی ناشی از عدم پرداخت کرایه حمل درون بندری و پرِت بار حاصل می شود.

به گزارش تین نیوز، محمدرضا فرشیدنژاد با بیان این که این میزان صرفه جویی برای مثال فقط جهت کشتی که فیلم آن پیوست شده،  ۱.4 میلیارد 
تومان است، افزود: عواید این کار مستقیما به نفع مصرف کننده خواهد بود.

وی تاکید کرد: البته موضوع جلوگیری از افت محصول به دلیل تخلیه و بارگیری مکرر و کوتاه شدن زمان انتقال این محصول استراتژیک و ارتقای 
بهره وری راه آهن و بندر و به طور کلی شبکه حمل ریلی کشور از دیگر مزایای این روش است.

فرشیدنژاد این مطلب را در شبکه های اجتماعی عنوان و تاکید کرد: امکان تخلیه مستقیم کشتی های حامل غلات به واگن و اعزام سریع قطارها 
از بنادر کشور با هماهنگی خوبی که توسط راه آهن با سازمان بنادر و دریانوردی، شرکت بازرگانی دولتی ایران و گمرک فراهم شده است. 

رئیس کمیسیون بررسی سانحه سازمان هواپیمایی کشوری 
درباره مطرح شدن انتقال جعبه سیاه بوئینگ اوکراینی به 
کشور ثالث گفت: حال حاضر جعبه سیاه بوئینگ اوکراینی 
همین جا در سازمان هواپیمایی کشوری ایران است.

حسن رضایی فر درباره آخرین وضعیت جعبه سیاه 
بوئینگ اوکراینی و اظهارات مقامات کانادا مبنی بر توقف 
دانلود اطلاعات جعبه سیاه، اظهار داشت: در حال حاضر 
شیوع کرونا مشکلی است که در همه دنیا وجود دارد

رئیس کانون انجمن های صنفی کارفرمایی کامیون داران 
کشور در نامه ای به مسئولان سازمان راهداری با توجه 
به ارایه بسته های تشویقی از جمله گازوئیل به رانندگان 
کامیون برای حمل کالاهای اساسی گفت: مسلم است، عدم 
همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با ناوگان 
حمل ونقل جاده ای با اعتراض کامیونداران، تشکلات 
صنفی و سازمان راهداری درست شدنی نیست.بنابراین 
پیشنهاد می شود به جای اعلام بسته تشویقی »گازوئیل 
مصرفی کامیون« که در هیچ زمان از سوی شرکت ملی 

خیراله خادمی-معاون وزیر راه و شهرسازیعلی امام- مدیرعامل مترو تهران مرتضی ضامنی- مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور
بر اساس این مصوبه تمام درآمدهای حاصل از صدور پروانه برای زمین های اطراف ایستگاه 
های مترو و بی آر تی باید برای توسعه حمل و نقل عمومی انبوه بر توسط شهرداری تهران 
هزینه شود. این تبصره  یک ظرفیت ویژه و درآمدی پایدار برای توسعه خطوط مترو است.

با توجه به اینکه شهروندان برای ساخت و ساز باید نسبت به دریافت 
پروانه ساختمانی اقدام کنند، آن دسته از منابع مالی که از صدور 
پروانه حاصل می شود در صورتی که در شعاع 300 متری ایستگاه 
های مترو و بی آر تی باشد باید برای توسعه حمل و نقل عمومی انبوه 
بر با تاکید بر سهم بالای مترو توسط شهرداری تهران هزینه شود.

آمار و ارقام ارائه شده توسط وبسایت سامانه جامع مدیریت حوادث و سوانح حمل و نقلی 
کشور نشان می دهد در تعطیلات 30 روزه نوروز 99، از تاریخ 20 اسفند تا 20 فروردین ماه، 
میزان تصادفات و تلفات در جاده های کشور 94 درصد کاهش یافته است.به گزارش خبرنگار 
تین نیوز، با توجه به محدودیت های تردد و طرح فاصله گذاری در ایام نوروز امسال، آمار 
تلفات ناشی از تصادفات جاده نسبت به نوروز سال 9۸ کاهش چشمگیری داشته است.بر 
اساس گزارش وب سایت  سامانه جامع مدیریت حوادث و سوانح حمل ونقلی کشور، در فاصله 
20 اسفند تا 20 فروردین 99، تعداد یک هزار و ۸6۱ سانحه در جاده های کشور اتفاق افتاد 

شهردار اصفهان در نامه ای به معاون اول رئیس جمهور خواستار پرداخت حق بیمه 
نندگان حمل ونقل شهری شد.به گزارش تین نیوز، ناوگان حمل ونقل  بیکاری را
عمومی درون شهری یکی از بخش هایی است که به دنبال شیوع بیماری کرونا دچار 
رکود شدید شده و در این  بین رانندگان با مشکلات اقتصادی زیادی مواجه شده اند.
ق  سحا ی به ا مه ا ر نا ن د صفها ر ا ا د وزی شهر لله نور و قدرت ا ز همین ر ا
جهانگیری، خواستار لزوم توجه و پرداخت حق بیمه بیکاری این قشر از جامعه 
ز بیمه تأمین اجتماعی آمده است نتقاد ا ین نامه با ا ز ا شده است. در بخشی ا

کرونا سبب شده تا شکل پروازهای باری تغییر یابد؛ در حال حاضر بسیاری 
پیماهای مسافری در جهان برای حمل تجهیزات شخصی و تجهیزات  از هوا
رند. ران نیز حضور دا ندا پزشکی استفاده می شوند ولی در این پروازها مهما

به گزارش تین نیوز به نقل از انجمن شرکت های هواپیمایی، به نظر شما چرا باید 
یک پرواز باری مهماندار داشته باشد؟ آیا این یک ژست بین المللی است یا یک الزام 
قانونی؟ طبق گفته بوئینگ، ساختار هواپیماهای مسافری با باری یکسان نیست؛ 
بنابراین وقتی از یک هواپیمای مسافری به عنوان هواپیمای باری استفاده می شود.

 مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو گفت: آمار مسافران مترو در دو روز گذشته 320 
هزار نفر بوده است و مترو با تمام ظرفیت به مسافران خدمات رسانی کرده است.
فرنوش نوبخت در خصوص آمار مسافران مترو در روز شنبه و یکشنبه گفت: 
تعداد مسافران هم در روز شنبه و هم روز یکشنبه مشابه بوده و حدود 320 هزار 
نفر از مترو استفاده کردند اما مترو با همان ظرفیت و امکاناتی که به یک میلیون 
و ۸00 هزار نفر مسافر خود خدمات رسانی می کرد به این تعداد نیز خدمات رسانی 
کرده است و سر فاصله ها و ظرفیت ها مشابه روزهای غیرکرونایی بوده است.

شماره چهارصد و بیست و نهم- نسخه آزمایشی -۲۵ فروردین ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 تخلیه مســتقیم بار به واگن، چقدر در کرایه حمل بار تاثیر دارد؟ 

 چرا مهمانداران در پروازهای باری حضور دارند؟ 

 درخواست شهردار اصفهان:حق بیمه بیکاری رانندگان پرداخت شود 

۳۲۰ هزار نفر روزانه از مترو استفاده کردند 

مناقصه تعمیرات اساسی محورهای ۴، ۵ و مسیر منتهی به در شمالی مجتمع بندری شهید رجایی در روزهای پایانی سال گذشته برگزار شد و هم اکنون در مرحله ابلاغ به پیمانکار است. 

تکمیل ابرپروژه ریلی چابهار-زاهدان در دستور کار تبصره TOD ، درآمدی پایدار برای توسعه خطوط مترو 

راه روشن است

هفته نامه

 با توجه به رشد مناسب اعتبارات زیرساختی در لایحه بودجه و توجه خاصی که به این بخش 
شده، امیدواریم بتوانیم تعهداتی را که برای سال جاری پیش بینی شده است، عملی کنیم؛ 
از جمله اینکه بتوانیم مسیرهای ریلی مختلف نظیر خط آهن چابهار- زاهدان را که یک 
ابر پروژه برای کشور و سایر کشورها به شمار می رود، ادامه دهیم.
امسال، اتصال ریلی به مراکز استان های کردستان و چهارمحال و 
بختیاری را در برنامه داریم، اتصال این مراکز به شبکه ریلی تا پایان سال 
99 یا ابتدای سال ۱400 برقرار شود. برنامه ما این است که امسال چهار 
آزادراه بزرگ را به بهره برداری برسانیم یا به بهره برداری نزدیک کنیم

هفته نامه
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